CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS CELEBRADOS CON PERSONAS NATURALES (TRIMESTRE I- 2023)

NRO.

10

11

12

CONTRATO

4200086852

4200086853

4200086854

4200086859

4200086864

4200086892

4200086930

4200086939

4200087038

4200087068

4200087069

4200087201

DESCRIPCION CONTRATISTA

"SERVICIO DE DOCENTE DEL TALLER DE DANZA PARA
NINOS EN LA CIUDAD DE

IQUITOS."

"SERVICIO DE DOCENTE DEL TALLER DE DANZA PARA
NINOS Y JOVENES EN LA

CIUDAD DE BAGUA."

"SERVICIO DE DOCENTE DEL TALLER DE MUSICA PARA
NINOS Y JOVENES EN LA

CIUDAD DE SECHURA."

"SERVICIO DE DOCENTE DEL TALLER DE DANZA PARA
NINOS Y JOVENES EN LA

CIUDAD DE TALARA."

"SERVICIO DE DOCENTE DEL TALLER DE TEATRO PARA
NINOS Y JOVENES EN LA

CIUDAD DE IQUITOS."

"SERVICIO DE ELABORACION DE PROLOGO DE LA
OBRA GANADORA EN LA CATEGORIA

ENSAYO DEL PREMIO COPE 2022."

"SERVICIO DE ELABORACION DE PROLOGO DE LA
ANTOLOGIA DE LOS CUENTOS SAGASTEGUI HEREDIA
GANADORES Y FINALISTAS DE LA XXII BIENAL DE CARLA LILIANA
CUENTO PREMIO COPE 2022."

"SERVICIO DE DOCENTE DEL TALLER DE DANZA PARA
NINOS Y JOVENES DE VILLA EL

SALVADOR."

SERVICIO TECNICO ESPECIALIZADO PARA LA

VERIFICACION DE LA IDONEIDAD DE LA SEGURIDAD DE

LA INFORMACION EN EL MARCO DE LA AUDITORIA DE MANUEL ENRIQUE
CUMPLIMIENTO AL PROCESO DE ADQUISICION DE MEJIA HERRERA
HIDROCARBUROS Y BIODIESEL B100 A LAS EMPRESAS

GUNVOR S.A. Y GUNVOR INTERNATIONAL B.V.

"SERVICIO DE ELABORACION DE NUEVE (09)

ARTICULOS RELACIONADOS A TEMAS DE PATRIMONIO

CULTURAL INMATERIAL PARA EL ESPACIO WEB MUJICA BAYLY
DENOMINADO $PUENTE(S)$ UBICADO EN LA SOLEDAD
PLATAFORMA VIRTUAL DEL CENTRO CULTURAL

PETROPERU."

"SERVICIO DE ELABORACION DE 9 ARTICULOS

RELACIONADOS A LA HISTORIA

LLAMADO $UNA VISION DEL PERU$ PARA EL ESPACIO  LUMBRERAS SALCEDO
WEB DENOMINADO $PUENTE(S)$ LUIS GUILLERMO
DE LA PLATAFORMA VIRTUAL DEL CENTRO CULTURAL

PETROPERU."

"SERVICIO DE DOCENTE EN EL TALLER LABORATORIO SERRANO PRATO
$ELLAS ESCRIBEN 2023%." KATHY MAYBELLY

ALVAN MEZA REYNA
DEL ROSARIO

Anghello Andres Paredes
Villar

ECHE MORALES
VIRGILIO JOEL

PAIVA NORES ISAIAS
CESAR EDUARDO

MANRIQUE ESPINAR
RUBEN RENATO

GONZALEZ VIGIL
RICARDO ENRIQUE

RAMOS MEDINA JAIME
MARTIN

AREA DE
TRABAJO

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

OCIN-JACC

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

MONEDA

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

TOTAL DEL
SERVICIO

3,000.00

950.00

4,500.00

1,650.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00

3,600.00

15,000.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

MONTO

PROMEDIO

MENSUAL

3,000.00

950.00

4,500.00

1,650.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00

3,600.00

15,000.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

PERIODO DE VIGENCIA

FECHA
INICIO

17/01/2023

17/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

16/01/2023

30/01/2023

2/02/2023

2/02/2023

9/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

7/03/2023

FECHA
FIN

16/02/2023

16/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

15/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

28/02/2023

11/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

28/03/2023



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4200087209

4200087281

4200087284

4200087290

4200087325

4500038649

4500038650

4500038651

4500038653

4500038654

"SERVICIO DE DOCENTE EN EL CLUB DE LECTURA
$REVISITANDO AL FLACO: LA

PERPETUIDAD DE RIBEYROS."

"SERVICIO DE PARTICIPACION Y CONFERENCIA
MAGISTRAL EN LA PRESENTACION DE

LA OBRA $EL MICRORRELATO PERUANO. ANTOLOGIA
GENERALS$ EN LA | FERIA

INTERNACIONAL DEL LIBRO DE LA LIBERTAD."
"SERVICIO DE PARTICIPACION EN LA PRESENTACION
DEL LIBRO $EL MICRORRELATO

PERUANO. ANTOLOGIA GENERALS EN LA FIL LA
LIBERTAD."

"SERVICIO DE MODERACION, DESARROLLO DE
CONTENIDO INFORMATIVO Y APOYO EN

LA DIFUSION DEL CONVERSATORIO EN TORNO AL
LIBRO «EL MICRORRELATO

PERUANO. ANTOLOGIA GENERAL» EN LA FERIA DEL
LIBRO LA LIBERTAD."

"SERVICIO DE ELABORACION DE NUEVE (09)
ARTICULOS RELACIONADOS A TEMAS DE
LITERATURA CONTEMPORANEA PARA EL ESPACIO
WEB DENOMINADO $PUENTE(S)$

UBICADO EN LA PLATAFORMA VIRTUAL DEL CENTRO
CULTURAL PETROPERU."

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 077-2022
EXPORTACIONDE NAFTA VIRGEN

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 078-2022
EXPORTACIONDE RESIDUAL

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 079-2022
EXPORTACIONDE HS DIESEL

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL
CONCURSO INTERNACIONAL DIRECTO-2022
IMPORTACIONDE CRUDE OIL

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 080-2022
IMPORTACIONDE ULTRA LOW SULFUR

DIESEL (ULSD)

DI LAURA MORALES
GIANCARLA

GONZALEZ VIGIL
RICARDO ENRIQUE

CALDERON INCA
RICARDO JAVIER

BENZA GONZALEZ
ALBERTO ENRIQUE

GONZALEZ VIGIL
RICARDO ENRIQUE

LORA CASTANEDA
JORGE LUIS

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCRI-GCU

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

2,500.00

1,000.00

300.00

2,500.00

4,500.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

2,500.00

1,000.00

300.00

2,500.00

4,500.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

6/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

17/03/2023

15/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

22/12/2022

27/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

11/03/2023

17/04/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

4500038655

4500038656

4500038657

4500038658

4500038763

4500038764

4500038765

4500038766

4500038767

4500038799

4500038805

4500038806

4500038807

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 080-2022
SEGUNDA VUELTA IMPORTACIONDE

ULTRA LOW SULFUR DIESEL (ULSD)

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 084-2022
EXPORTACIONDE RESIDUAL

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 081-2023
IMPORTACIONDE BIODIESEL B100

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAS PARA EL

CONCURSO COM-007-2022- ADQUISICION NACIONAL DE
BIODIESEL B100

"SERVICIO NOTARIAL - CONCURSO INTERNACIONAL"
"SERVICIO NOTARIAL - CONCURSO INTERNACIONAL"
"SERVICIO NOTARIAL - CONCURSO INTERNACIONAL"
"SERVICIO NOTARIAL - CONCURSO INTERNACIONAL"

"SERVICIO NOTARIAL - CONCURSO INTERNACIONAL"

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL CONCURSO
INTERNACIONAL TENDER N°009-2023 PARA LA
EXPORTACION DE RESIDUAL"

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 001-2023
IMPORTACION DE BIODIESEL B100

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 001-2023
IMPORTACION DE BIODIESEL B100

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 003-2023
IMPORTACION DE GLP

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA
VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA
VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA
VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA
VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

700.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

700.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

23/12/2022

28/12/2022

3/01/2023

3/01/2023

3/02/2023

3/02/2023

3/02/2023

3/02/2023

3/02/2023

13/02/2023

10/01/2023

10/01/2023

17/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

13/02/2023

10/01/2023

10/01/2023

17/01/2023



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

4500038808

4500038809

4500038812

4500038813

4500038814

4500038815

4500038816

4500038823

4500038825

4500038834

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 004-2023
IMPORTACION DE GASOLINAS

"SERVICIO NOTARIAL, PARTICIPACION EN LA
RECEPCION DE OFERTAR PARA EL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N° 002-2023
EXPORTACION DE RESIDUAL

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°005-2023 PARA
LA IMPORTACION DE G

ASOLINAS

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°007-2023 PARA
LA IMPORTACION DE GLP

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°006-2023 PARA
LA IMPORTACION DE G

ASOLINAS

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°008-2023 PARA
LA IMPORTACION DE ALCOHOL

CARBURANTE

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

PROCESO COMPRA LOCAL COM-002-2023
ADQUICICION DE ALCOHOL CARBURANTE

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°010-2023 PARA
LA IMPORTACION DE G

ASOLINAS

"CERTIFICACION DE DOCUMENTOS SOLICITADOS POR
LA PRIMERA FISCALIA

PROVINCIAL ESPECIALIZADA EN DELITOS DE LAVADO
DE ACTIVOS MEDIANTE OFICIO

N° 50-2022(2023)-1°FPEDLAL-MP-FN

"CERTIFICACION DE DOCUMENTOS SOLICITADOS POR
LA PRIMERA FISCALIA

PROVINCIAL ESPECIALIZADA EN DELITOS DE LAVADO
DE ACTIVOS MEDIANTE OFICIO

N° 50-2022(2023)-1°FPEDLAL-MP-FN

LORA CASTANEDA
JORGE LUIS

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

LORA CASTANEDA
JORGE LUIS

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,197.00

2,282.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,197.00

2,282.00

18/01/2023

18/01/2023

23/01/2023

25/01/2023

27/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

18/01/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023



46

47

48

49

50

51

52

53

54

4500038850

4500038857

4500038934

4500038940

4500038947

4500038960

4500038962

4500038976

4500039013

Fuente: ERP-SAP

"CERTIFICACION DE DOCUMENTOS SOLICITADOS POR
LA PRIMERA FISCALIA

PROVINCIAL ESPECIALIZADA EN DELITOS DE LAVADO
DE ACTIVOS MEDIANTE OFICIO

N° 50-2022(2023)-1°FPEDLAL-MP-FN"

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°011-2023 PARA

LA IMPORTACION DE GLP
"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°012-2023 PARA

LA EXPORTACION DE N° 06

FUEL OIL

"CONTRATACION DE SERVICIO NOTARIAL PARA LA
RECEPCION DE OFERTAS DEL

CONCURSO INTERNACIONAL TENDER N°012-2023 PARA

LA SEGUNDA VUELTAE

XPORTACION DE N° 06 FUEL OIL

"CONTRATACION NOTARIAL PARA LA RECEPCION DE
OFERTAS DEL CONCURSO INTERNACIONAL TENDER
N°014-2023 IMPORTACION DE CRACKED NAPHTHA,
AVIATION GASOLINE 100LL, VIRGIN NAPHTHA Y HIGH
OCTANE GASOLINE BLEND STOCK-HOGBS(RON98)

CONTRATACION NOTARIAL PARA LA RECEPCION DE
OFERTAS DEL CONCURSO INTERNACIONAL TENDER
N°016-2023 IMPORTACION DE GLP

CONTRATACION NOTARIAL PARA LA RECEPCION DE
OFERTAS DEL CONCURSO INTERNACIONAL TENDER
N°015-2023 IMPORTACION DE

ULTRA LOW SULFUR (ULSD)

CONTRATACION NOTARIAL PARA LA RECEPCION DE
OFERTAS DEL CONCURSO INTERNACIONAL TENDER
N°017-2023 IMPORTACION DE

AVIATION GASOLINE 100LL

"ADQUISICION DE CALAMINAS PARA EL TECHADO DEL
LOCAL COMUNAL DEL AAHH IVAN
VASQUEZ VALERA"

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

LORA CASTANEDA
JORGE LUIS

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

BECERRA SOSAYA
MARCO ANTONIO

VELA VELASQUEZ
RULBI JUANA

HOPKINS TORRES
EDGARDO

HOPKINS TORRES
EDGARDO

ACOSTA RIOS GISELA

ASTRIC

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GCSU-GDCH

GDOR-JGSI

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

3,199.00

1,100.00

1,100.00

700.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

5,500.00

3,199.00

1,100.00

1,100.00

700.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

5,500.00

15/02/2023

21/02/2023

7/03/2023

8/03/2023

9/03/2023

13/03/2023

14/03/2023

16/03/2023

28/03/2023

15/02/2023

21/02/2023

7/03/2023

8/03/2023

9/03/2023

13/03/2023

14/03/2023

16/03/2023

1/04/2023



